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II ROWEROWY RAJD NIEPODLEGŁOŚCIOWY z podtytułem 

SZLAKIEMCZERWONEGO KURA odbył się 11 listopada 2014 r. Na rowerową 
trasę o godzinie 9.30 z Placu Wolności w Koninie wyruszyło 50 konińskich 
rowerzystów. W Starym Mieści czekała podobna liczebnie grupa, którą 
prowadził Wójt Gminy Stare Miasto Ryszard Nawrocki oraz Andrzej 
Piaskowski - Prezes OSP OPP w Starym Mieście.  

Ponad trzydziestokilometrowa trasa wiodła przez Branno, Kowalewek, 
Barczygłów, Trójkę, Tomaszew, Lisiec Wielki, Żdżary, Krągolę, Janowice, 
Żychlin i Stare Miasto. W trakcie rajdu uczestnicy zostali zaproszeni przez 
Ochotniczą Straż Pożarną ze Starego Miasta do posadzenia „Dębów 
Wolności” w miejscowościach: Stare Miasto, Rumin, Barczygłów, Lisiec Wielki 
i Żychlin. Sadzonki drzew zostały przekazane w imieniu Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego z okazji 25 – lecia Wolnej Polski. O posadzenie 
dębów poproszony został m. in. prezes Oddziału PTTK w Koninie Andrzej 
Łącki. W Żychlinie strażacy częstowali jabłkami i słodyczami.  

Celem rajdu było uczczenie 96. rocznicy odzyskania przez Polskę 
niepodległości, aktywne spędzenie czasu oraz promocja tworzonego Szlaku 
Rowerowego Czerwonego Kura. Szlak ten wiedzie obok kilku strażnic OSP w 
regionie konińskim. Z Żychlina rowerzyści konińscy przyjechali na miejskie 
uroczystości obchodów rocznicy odzyskania niepodległości na konińskich 
błoniach, a druga grupa  do Starego Miasta. 

Organizatorami rajdu była Ochotnicza Straż Pożarna Stare Miasto oraz 
Sekcja Turystyki Rowerowej CIKLO Klubu Turystycznego PTTK w Koninie.  
Tekst: Andrzej Łącki  
Fot. Bogdan Rachuba, Władysław Wojtulewicz 

 
Aktywne świętowanie wybrało 50 rowerzystom z Konina, Wrześni i Goliny.  

 
Wśród 100 uczestników był kandydat na radnego kol. Władysław I CIKLO. 

 
Naklejka wydana sumptem PTTK Konin.  

 
Prezes Oddziału PTTK w Koninie Andrzej 
Łącki w rozmowie z Andrzejem Piaskowskim 
prezesem OSP PP w Starym Mieście.  

 

 
CIKLO i kwiaty: L. Ruminkiewicz, J. Wertlewski, M. 
i J. Sosińscy, W. Muzykiewicz i W. Wojtulewicz 

 
Dąb w Starym Mieście sadzi Andrzej Łącki.  

 
Pyszna grochówka na zakończenie.  

W imieniu Oddziału PTTK w Koninie
wiązankę złożyli członkowie zarządu 
Andrzej Miller i Michał Gruszczyński 


